
ZARZĄDZENIE Nr 290/2020 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 15 września 2020 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 50/03 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 4 marca 2003 r. 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Bolesławiec 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2020. 
poz. 713 i 1378) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 50/03 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 4 marca 2003 r. w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Bolesławiec w § 19 dodaje się ust. 5 w brzmieniu:  
„5. Sekretarz Miasta podejmuje czynności kierownika Urzędu pod nieobecność Prezydenta, I Zastępcy 
Prezydenta i II Zastępcy Prezydenta lub wynikającej z innych przyczyn niemożności pełnienia 
obowiązków przez Prezydenta, I Zastępcę Prezydenta, II Zastępcę Prezydenta." 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 
 

  
 

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Roman 

Id: A8AE1903-8727-4608-AA41-A421C2757E7D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Podjęcie przedmiotowego zarządzenia służyć ma usprawnieniu pracy Urzędu Miasta w czasie
usprawiedliwionej nieobecności Prezydenta Miasta i Zastępców Prezydenta Miasta.

Id: A8AE1903-8727-4608-AA41-A421C2757E7D. Podpisany Strona 1




